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80.   
 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на 

Општина Чучер-Сандево, донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ  

НА ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО ЗА 2024 ГОДИНА 

 

Се објавува Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на 

Општина Чучер Сандево за 2024 година, што Советот на Општина Чучер-Сандево го 

донесе на 46-та седница, одржана на 16.12.2024 година. 

 

 

Бр.09-2159/1                      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

16.12.2024 година                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево                     Сашко Комненовиќ с.р. 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 2 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен весник на Република Македонија” бр.5/2002 и 202/24) и член 34 од Законот 

за Буџети (“Службен весник на Република Македонија” бр.64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 

95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.151/21), Советот на Општина Чучер-Сандево на 46-та  седница, одржана 

на 16.12.2024 година, донесе: 
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О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ  

НА ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО ЗА 2024 ГОДИНА 

 

 

 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на 

Општина Чучер Сандево за 2024 година на следниот начин : 

 
 

 

 Потпрограма  

    Потставка   Буџет  Самофинан  Дотации  Донации 

Н1 Основно образование         
401130 Основни плати  0  0  354000  0 

402110 Основни придонеси за ПИОМ  0  0  -195000  0 

424210 Одржување на згради  0  0  -159000  0 

          

          

          
 

 

 

Член 2 

  

 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Чучер Сандево” и станува составен дел на Буџетот на Општината за 2024 

година.  

 

 

 

Бр. 08-2139/3                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО 

16.12.2024 година                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер Сандево                     Сања Петрушевска с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А 
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